

KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/53153,Nietrzezwe-Swieta-Wielkiej-Nocy.html>
2023-03-30, 14:26

NIETRZEŻWE ŚWIĘTA WIELKIEJ NOCY

Data publikacji 07.04.2021

Nietrzeźwi kierowcy to poważne zagrożenie dla innych osób znajdujących się na drodze. Tylko podczas minionej Wielkanocy ostrowscy policjanci zatrzymali 5 osób kierujących autem po wypiciu alkoholu. Za swoje nieodpowiedzialne zachowanie niebawem odpowiedzą przed Sądem.



Święta Wielkanocne w powiecie ostrowskim minęły bezpiecznie ale pod znakiem nietrzeźwych kierowców. Od 2 do 5 kwietnia ostrowscy policjanci zatrzymali aż 5 osób, które zdecydowały się na kierowanie autem po wypiciu alkoholu.

W piątkowe popołudnie w Prostyni 55-letni mieszkaniec powiatu węgrowskiego kierował mercedesem nie mając do tego uprawnień. Kierujący podczas omijania zaparkowanej toyoty uderzył w nią. 55-latek był nietrzeźwy miał 3,2 promila alkoholu w organizmie. Z mężczyzną podróżowała mieszkanka powiatu węgrowskiego również nietrzeźwa 1,9 promila alkoholu w organizmie. Mężczyźnie i kobiecie nic się nie stało.

W sobotnie przedpołudnie na drodze K-50 w Broku policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali kierowcę hondy. 57-letni mieszkaniec powiatu makowskiego został poddany badaniu na stan trzeźwości, urządzenie wskazało 1,9 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali 57-latkowi prawo jazdy.

W niedzielę po godz. 13:00 w Sulęcynie Kolonii policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali kierującego citroenem. 46-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego nie miał uprawnień do kierowania i był nietrzeźwy ponad 2,4 promila alkoholu w organizmie.

Również w niedzielę po godz. 16:00 na ul. Ostrowskiej policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali kierującego fiatem. 47-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego był nietrzeźwy 1,9 promila alkoholu w organizmie.

W poniedziałek wielkanocny w Rząśniku Szlacheckim przez północą policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali kierowcę toyoty. 35-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego miał ponad 0,8 promila alkoholu w organizmie.

Nieodpowiedzialni kierowcy odpowiedzą przed Sądem za swoje postępowanie. Przypominamy, że kierowanie autem w stanie nietrzeźwości czyli mając ponad 0,5 promila alkoholu w organizmie stanowi przestępstwo zagrożone karą nawet do 2 lat pozbawienia wolności.

mł.asp. Marzena Laczkowska